
Semaine Statut Date Tournoi Organisateur Catégorie Ligue Grade Responsable tournoi Email Tél./GSM Adresse CP Localité

Août

32 OK 13-8-2016 - 14-8-2016 Flemish Summer Badminton Tournament BC Challenge Wetteren International BV A B1 B2 C1 C2 D Koen Lammens tornooi.bcchallenge@gmail.com 093660840 Warandelaan 14B 9230 Wetteren

33 OK 20-8-2016 - 21-8-2016 Grace Victor National B1 B2 C1 C2 D Grâce BC asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Hardy Bruno hardybruno@hotmail.com 0484440495 Rue Adrien Materne 80 4460 Grâce-Hollogne

34 OK 27-8-2016 - 28-8-2016 Bad Bertrix Club 2016 A - B1 - B2 Badminton Bertrix Club 92 National LFBB A B1 B2 Benoit Plainchamp bplainchamp@hotmail.com +32497870902 173/A Rue d'Hatrival 6890 Libin

34 OK 27-8-2016 - 28-8-2016 39Ste Nat. Tornooi Antverpino Kon BC 2016 Antverpino  Koninklijke BC National BV B1 B2 C1 C2 Budini Emmanuel buddy.emma@skynet.be 03/899.07.67 Santiagostraat 2 2030 Antwerpen

Septembre

35 OK 3-9-2016 - 4-9-2016 Tournoi Du Badminton Club De Seraing asbl Badminton Club De Seraing asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Damas Fabian secretaire@badseraing.org 0491637119 Avenue des Puddleurs 51 4100 Seraing

35 OK 3-9-2016 - 4-9-2016 Plumulatornooi 2016 Plumula BC International BV B1 B2 C1 C2 D Nadine Vanesch nadinevanesch@hotmail.com 0032(0)485 423677 Barelstraat 111 2880 Bornem

35 OK 3-9-2016 - 4-9-2016 La Plume Stéphanoise-Ottignies La Plume Stéphanoise-Ottignies National LFBB B1 B2 C1 C2 D Debroek Cedric cdebroek@hotmail.com 0473690808 Rue des Coquerées 50A, 1341 Ottignies-Louvain-la-Neuve

36 OK 10-9-2016 - 10-9-2016 Yonex Belgian Junior Master Brons Lokeren 2016 Lokerse BC International BV YBJMC -9 -11 -13 -15 -17 Pieter Verlee pieterverlee@hotmail.com 09/355 82 73 Sportlaan 2 9160 Lokeren

36 OK 10-9-2016 - 11-9-2016 Internationaal Tornooi BC Zwijndrecht Vzw 2016 't Fortje Zwijndrecht International BV A B1 B2 C1 C2 Rachid Assemiouni rachidassemiouni@gmail.com 0474410017 Fortlaan 10 2070 Zwijndrecht

36 OK 10-9-2016 - 11-9-2016 Tournoi Saint Job BC Saint-Job National LFBB B1 B2 C1 C2 D Collette Stéphanie tournoi.saint.job@gmail.com 0496741529 rue Zwartebeek 1180 Bruxelles

36 OK 10-9-2016 - 11-9-2016 Jembad Jembad National LFBB B1 B2 C1 C2 D Jeanmart Hubert tournois.jembad@gmail.com 0489/577710 Athénée Royal Rochefort - Jemelle 5580 Jemelle

36 OK 10-9-2016 - 11-9-2016 B.C. Villers-Wanze Septembre 2016 BC Villers-Wanze asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Mason Morhet masmorhet@msn.com 0485/56.93.24 Rue Géo Warzée, 19 4520 Wanze

37 OK 14-9-2016 - 17-9-2016 Yonex Belgian International Badminton Vlaanderen International BV BWF A Bart Verschueren bart@badmintonvlaanderen.be 03/287.83.87 Philipssite 6 3001 Leuven

37 OK 17-9-2016 - 18-9-2016 Tournoi International BC Marche A, B1 Et B2 BC Marche asbl International LFBB A B1 B2 Wauthier Pierre-Manuel pmwauthier@yahoo.fr +32 495 286 041 Domaine de Hazir 5580 Jemelle

38 OK 24-9-2016 - 25-9-2016 ECC#21 - European Chocolate Championship 2016 - B1-B2-C1-C2-D Le Logis WBC asbl International LFBB B1 B2 C1 C2 D Bol Stéphane secretaire@lelogiswbc.be 0497768815 87, avenue Emmanuel Mounier 1200 Brussels

38 OK 23-9-2016 - 25-9-2016 Yonex Belgian Junior LFBB International LFBB BWF -19 Marina Roosebrouck belgianjunior@lfbb.be +32 498 21 67 54 Rue Emile Muraille 158 4040 Herstal

38 OK 24-9-2016 - 25-9-2016 NBC Huy asbl Tournoi En Poules NBC Huy asbl National LFBB C1 C2 D Haidon Jerome jhaidon@gmail.com 0479 81 45 30 Avenue de la croix Rouge 4 4500 Huy

38 OK 24-9-2016 - 25-9-2016 BC Beaumontois 2016 BC Beaumontois National LFBB B1 B2 C1 C2 D Olivier Van Der Vrecken bc.beaumontois@gmail.com 0496576524 Rue du Vivier 4 6500 Beaumont

38 OK 23-9-2016 - 25-9-2016 23Nd International Tournament BC De Pluimplukkers Pluimplukkers BC International BV A B1 B2 C1 C2 D Bc De Pluimplukkers wvanhoeymissen@gmail.com +32497 43 28 51 Victor Braeckmanlaan 180 9040 Sint-Amandsberg

38 OK 24-9-2016 - 25-9-2016 Yonex Belgian Junior Masters Zilver Dibad Limburg International BV YBJMC -11 -13 -15 -17 Hubregsen Jeroen secretariaat@badminton-limburg.be 0497429648 Koning Boudewijnplein 1 3650 Dilsen

Octobre

39 OK 1-10-2016 - 2-10-2016 10e Internationale Badmintontornooi BC Tielt 2016 BC Tielt International BV B1 B2 C1 C2 D Lisa Prina toernooi@bctielt.be 0471413587 Sportlaan 1 8700 Tielt

39 OK 2-10-2016 - 2-10-2016 Nero'S BC Jeugdtoernooi Nero'S Badmintonclub Hoeilaart vzw National BV -9 -11 -13 -15 -17 Christine Lecho debroyerlecho@telenet.be 0478/41 62 74 Koldamstraat 9a 1560 Hoeilaart

39 OK 1-10-2016 - 2-10-2016 Internationaal Pouletornooi Brasschaat 2016 Brasschaatse Badminton Club International BV B1 B2 C1 C2 D Yannick Van Meel tornooien@badminton-bbc.be 0032 (0)486/290301 Elshoutbaan 17 2930 Brasschaat

39 OK 1-10-2016 - 2-10-2016 Athois Le Volant Athois Le Volant National LFBB B1 B2 C1 C2 D De Vreese Aurore auree17@hotmail.com 0473456911 Chemin Preuscamps,18 7822 Meslin L'Évêque

39 OK 1-10-2016 - 2-10-2016 BCCM BC Cardinal Mercier National LFBB B1 B2 C1 C2 D Vermaut Etienne etienne_vermaut@yahoo.fr 0475721844 Rue Ernest Laurent 215 1420 Braine-l'Alleud

40 OK 8-10-2016 - 8-10-2016 Yonex Belgian Junior Master Circuit Brons Gits 2016 Gitse Badmintonclub International BV YBJMC -9 -11 -13 -15 Charlot Philips charlot@gitsebc.be 0472925164 Torhoutstraat 6 8830/8910 Gits/Kortemark

40 OK 8-10-2016 - 9-10-2016 Opbad Poule Tornooi Edmond Bauduin Opbad BC International BV B1 B2 C1 C2 D Nizette Jozef Jozef.Nizette@telenet.be 089 85 77 59 Weg naar Bree 2 3660 Opglabbeek

40 OK 8-10-2016 - 9-10-2016 Tournoi National B.C. Nivellois B1,B2,C1 BC Nivellois National LFBB B1 B2 C1 Delalieux Benjamin info@bcnivellois.be 0494/21.58.24 Faubourg de Mons 1 1400 Nivelles

40 OK 8-10-2016 - 9-10-2016 BAF Fernelmont B2 - C1 - C2 Baf Fernelmont International LFBB B2 C1 C2 Burczyk Robert rburczyk52@gmail.com 0032 475342460 Avenue de la Rénovation 8 5380 Fernelmont

40 OK 7-10-2016 - 9-10-2016 International Tournament Drive BC Drive BC (OVL) International BV A B1 B2 C1 C2 D Steve De Ridder steve@neledooms.be +32 493 24 04 73 Vanlangenhovestraat 203A 9200 Dendermonde

40 OK 8-10-2016 - 9-10-2016 Nationaal Badmintontoernooi De Treffers Overijse 2016 De Treffers National BV B1 B2 C1 C2 D Mathias Dekempeneer toernooien@detreffers.info 0477435485 Heurkstraat 3 3090 Overijse

41 OK 15-10-2016 - 15-10-2016 Georges Rogiers Tornooi Antwerpen International BV -9 -11 -13 -15 Linda Schippers linda.schippers@skynet.be 03/ 321.82.29 Plantin en Moretuslei 343 2140 Borgerhout

41 OK 16-10-2016 - 16-10-2016 Bad'Bastogne - Jeunes & Vétérans BC Bastogne National LFBB -11 -13 -15 -17 -19 +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 Nicolas Maquet nicolas.maquet@live.fr 0472592283 Rue Gustave Delperdange 6600 Bastogne

41 OK 15-10-2016 - 16-10-2016 Tournoi Rixensart D à B1 2016 Rixensart BC National LFBB B1 B2 C1 C2 D Canelle Quentin quentin_canelle@hotmail.com 0479/565032 Avenue Clermont Tonnerre, 26a 1330 Rixensart

41 OK 15-10-2016 - 16-10-2016 23Ste Leietornooi Badmintonclub Latem-De Pinte Badmintonclub Latem-De Pinte National BV B1 B2 C1 C2 D Cedric Vanbesien tornooien@badmintonclublatemdepinte.be 0494496959 Hoge Heirweg 64 9830 Sint-Martens-Latem

41 OK 15-10-2016 - 16-10-2016 Mont-sur-Marchienne Jeunes & Vétérans Mont-Sur-Marchienne BC asbl National LFBB C1 C2 D -11 -13 -15 -17 Raeymaekers Etienne msmbad@gmail.com +32 479 509 663 Place Communale 6032 Mont-sur-Marchienne

41 OK 15-10-2016 - 16-10-2016 As Du Volant - Wellin As Du Volant - Wellin asbl National LFBB C1 C2 D Lambert Dimitri dimitri.lambert@live.be 0499/62.76.91 Rue Pachis Lamkin 6920 Wellin

41 OK 15-10-2016 - 16-10-2016 Bad'Bastogne BC Bastogne International LFBB A B1 Maquet Nicolas nicolas.maquet@live.fr 0472592283 Rue Gustave Delperdange 6600 Bastogne

42 OK 22-10-2016 - 22-10-2016 Waterloo National C2-D Waterloo Badminton asbl National LFBB C2 D Alexis Degen president@woobad.be 0474-64 43 10 Rue Th. Delbar 33 1410 Waterloo

42 OK 22-10-2016 - 22-10-2016 Dragonbad asbl Dragon Bad National LFBB -9 -11 -13 -15 Vantieghem Vantieghem.fabrice@gmail.com 0474686528 236 Chemin du Prince 7050 Erbisoeul

42 OK 23-10-2016 - 23-10-2016 Waterloo Jeunes -9-11-13-15 Waterloo Badminton asbl National LFBB -9 -11 -13 -15 Alexis Degen president@woobad.be 0474-64 43 10 Rue Th. Delbar 33 1410 Waterloo

42 NOK 22-10-2016 - 23-10-2016 ANNULE Ciney C2-C1-B2-B1 Ciney Badminton asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 Polet Stéphanie cineybad@gmail.com 0496870999 rue Notre dame de Hal 5590 Ciney

42 OK 22-10-2016 - 23-10-2016 Royal Antwerp 2016 Royal Antwerp BC International BV A B1 B2 C1 C2 D Wannes Ruts rutsw@yahoo.com 0032 475 98 00 38 Plantin en Moretuslei 343 2140 Borgerhout

43 OK 29-10-2016 - 29-10-2016 De Bokkerijder Internationaal Jeugdtornooi 2016 YBJMC De Bokkerijder BC International BV YBJMC -9 -11 -13 -15 -17 Harry Berkvens harry.berkvens@telenet.be 003211665271 Jeugdlaan 8 3900 Overpelt

43 OK 29-10-2016 - 30-10-2016 Oupeye D/C2/C1/B2/B1 2016 Bad-Oupeye asbl International LFBB B1 B2 C1 C2 D Stephane Nicodeme stephane@bad-oupeye.be +32476945666 Rue vallée, 15 4681 Hermalle-sous-Argenteau

43 OK 29-10-2016 - 30-10-2016 35e Internationaal Tornooi DZ99 Dz99 BC International BV B1 B2 C1 C2 D Elke Coenen tornooi@dz99.be 0486 38 95 53 Bekaertstraat 4 8550 Zwevegem

43 OK 29-10-2016 - 30-10-2016 Bacss National 2016 Bacss National BV B1 B2 C1 C2 D Jan Aerts jan.aerts@hotmail.be 0475/333267 Broeder Frederikstraat 3 2170 Merksem

43 OK 29-10-2016 - 30-10-2016 Chimay Bad Chimay Bad International LFBB C1 C2 D Manu Ramaekers manu.ramaekers@gmail.com 0470930924 Collège Saint Joseph 6460 Chimay

43 OK 29-10-2016 - 30-10-2016 Chimay Bad Chimay Bad International LFBB A B1 B2 Manu Ramaekers manu.ramaekers@gmail.com 0470930924 Plaine du Chalon 6460 Chimay

Novembre

44 OK 5-11-2016 - 6-11-2016 PK PBO 2016 Oost-Vlaanderen Provincial BV A B1 B2 C1 C2 D Tom Roelants pk@badminton-pbo.be 0476497597 Nog Te Bepalen

44 OK 5-11-2016 - 6-11-2016 Championnats LFBB LFBB Ligue LFBB LFBB A B1 B2 C1 C2 Anouk Colbrant colbrant@lfbb.be 0472929251 Place des Sports 1 1348 Louvain-la-Neuve

44 OK 5-11-2016 - 6-11-2016 Provinciale Kampioenschappen Elite Limburg Provincial BV A B1 B2 C1 C2 D Jeroen Hubregsen secretariaat@badminton-limburg.be 0497429678 Brogelerweg 59 3950 Bocholt

44 OK 5-11-2016 - 6-11-2016 Provinciale Kampioenschappen Antwerpen Voor Volwassenen Antwerpen Provincial BV A B1 B2 C1 C2 D Linda Schippers linda.schippers@skynet.be 03/ 321.82.29 Nog Niet Bekend

44 OK 5-11-2016 - 6-11-2016 Provinciale Kampioenschappen Vlaams Brabant Halle Badmintonteam vzw Provincial BV A B1 B2 C1 C2 D Blijkers Christof christof.blijkers@telenet.be 0496/97.26.74 Mgr. Senciestraat 13 1500 Halle

44 OK 5-11-2016 - 6-11-2016 West-Vlaamse Kampioenschappen West-Vlaanderen Provincial BV A B1 B2 C1 C2 D Christophe Vienne christophe.vienne@gmail.com 0498615416 Bad Godesberglaan 22 8500 Kortrijk

45 OK 12-11-2016 - 12-11-2016 Yonex Belgian Junior Master BC Danlie Danlie Hamme BC International BV YBJMC -9 -11 -13 -15 Bart Van Damme bartvd147@gmail.com 0485506245 kaaiplein 32 9220 Hamme

45 OK 12-11-2016 - 12-11-2016 Blauwput Jeugdtornooi Blauwput Omnisport vzw National BV -9 -11 -13 -15 -17 Niclaes Rudy niclaesrudy@gmail.com 0494512805 Stadionlaan 4 3010 Kessel-Lo

45 OK 12-11-2016 - 13-11-2016 Huirtuits Dropke 'T Huirtuits Dropke National BV B1 B2 C1 C2 Reggy De Clercq huirtuitsdropke@gmail.com 0474/70 02 96 Bergense Steenweg 61 2270 Herenthout

45 OK 12-11-2016 - 13-11-2016 Tournoi International du RBC Verviers Royal Badminton Club Verviers International LFBB A B1 B2 Kaiser  Françoise rbcvtournoi@gmail.com 0032 489 11 62 66 Hall sportif Athénée Royal Thil Lorrain 4800 Verviers

45 OK 12-11-2016 - 13-11-2016 Nero'S BC Nationaal Toernooi Nero'S Badmintonclub Hoeilaart vzw National BV B1 B2 C1 C2 D Peter Roekens peter.roekens@gmail.com 0496/54 21 61 Koldamstraat 9a 1560 Hoeilaart

45 OK 12-11-2016 - 13-11-2016 Tournoi BC Loverval BC Loverval National LFBB C1 C2 D Benoit Pirson benoitpirson@bcloverval.be 0477349546 Salle Adeps Loverval 6280 Loverval

46 OK 19-11-2016 - 20-11-2016 Tournoi Sportsa BC Sportsa BC National LFBB B1 B2 C1 C2 D De Gucht Genevieve gene.degucht@gmail.com 0497486196 RUE DES AUGES 22 5060 Sambreville

46 OK 19-11-2016 - 20-11-2016 BK Jeugd 2016 (2) - CB Juniors 2016 (2) Badminton Vlaanderen National BV BBF -11 -13 -15 -17 -19 Bart Verschueren bart@badmintonvlaanderen.be 03/287.83.87 Leopold III laan 18 8900 Ieper

46 OK 19-11-2016 - 20-11-2016 Internationaal Tornooi Wit-Wit Ronse 2016 Wit-Wit BC International BV B1 B2 C1 C2 D Jochim Liveyns info@witwit.be +32 498 61 46 87 Leuzesesteenweg 241 9600 Ronse

46 OK 19-11-2016 - 20-11-2016 35Ste Dijlevallei Tornooi BC De Dijlevallei vzw National BV B1 B2 C1 C2 D Boulliard Gert tornooi@dijlevallei.be 0495/224062 Stadionlaan 4 3010 Kessel-Lo

46 OK 19-11-2016 - 20-11-2016 Grace Victor International A B1 B2 C1 Grâce BC asbl International LFBB A B1 B2 C1 Hardy Bruno hardybruno@hotmail.com 0484440495 Rue Adrien Materne 80 4460 Grâce-Hollogne

47 OK 26-11-2016 - 26-11-2016 Tournoi B2-C1-C2-D BC Waremme asbl BC Waremme asbl National LFBB B2 C1 C2 D Beaumont Laurent laurentbeaumont@skynet.be +32496896921 Rue des Prés 43 4300 Waremme

47 OK 26-11-2016 - 27-11-2016 Kraainem 2016 Kraainem BC asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Tuerlinckx Stéphanie stephanie_tuerlinckx@hotmail.com 0474/62.12.48 Rue du patronage 10 1950 Kraainem

47 OK 26-11-2016 - 27-11-2016 BC K2 BC K2 National LFBB C1 C2 D Yannis Compere yannis.compere@gmail.com 0499340045 Rue d'Horrues 7090 Braine-le-Comte

47 OK 26-11-2016 - 27-11-2016 Jembad Jembad National LFBB C1 C2 D Jeanmart Hubert hubert.jeanmart@skynet.be 0489/577710 Athénée Royal Rochefort - Jemelle 5580 Jemelle

47 OK 26-11-2016 - 27-11-2016 AA-Drink Cup Badminton Vlaanderen 2017 Badminton Vlaanderen Ligue BV BV A B1 Bart Verschueren bart@badmintonvlaanderen.be 03/287.83.87 Nog Te Bepalen

47 OK 27-11-2016 - 27-11-2016 Tournoi Jeunes -11, -13, -15 Et -17 Ans BC Waremme asbl BC Waremme asbl National LFBB -11 -13 -15 -17 Beaumont Laurent laurentbeaumont@skynet.be +32496896921 Rue des Prés 43 4300 Waremme

47 OK 26-11-2016 - 27-11-2016 BC Saive BC Saive International LFBB B1 B2 C1 C2 D Oger Sébastien seboger23@gmail.com 0493613022 Avenue de l'espace sport,4 4620 Fléron

Décembre

48 OK 3-12-2016 - 3-12-2016 YBJMC Enghien - Silly BC Enghien-Silly International LFBB YBJMC -9 -11 -13 -15 Druart Adrien druart@lfbb.be 0494375514 Chaussée de soignies 36 7850 Enghien

48 OK 3-12-2016 - 3-12-2016 Bobad Sint Niklaas Pouletornooi Bobad BC International BV B1 B2 C1 C2 D Achten Henri henri.achten@telenet.be 089473862 BROGELERWEG 59 3950 Bocholt

48 OK 3-12-2016 - 4-12-2016 BC ' T Beerke Badmintonclub 'T Beerke International BV B1 B2 C1 C2 Yannick Van Nauw yannick.van.nauw.yvn@gmail.com 0474441035 Rerum Novarumlaan 31 2340 Beerse

48 ? 3-12-2016 - 4-12-2016 Tournoi B1 B2 C1 C2 D BC Jodoigne National LFBB B1 B2 C1 C2 D Renée Desmet desmet.renee@gmail.com 0476 437 116 CH. DE TIRLEMONT 79 1370 Jodoigne

48 OK 3-12-2016 - 4-12-2016 Tournoi De La Plume Boraine La Plume Boraine National LFBB A B1 B2 C1 L'Heureux Ludovic expecting4you@hotmail.com 0474/49.35.97 Rue de l'Enseignement 7330 Saint-Ghislain

49 OK 10-12-2016 - 11-12-2016 BAF Fernelmont C2 - D - Juniors Baf Fernelmont National LFBB C2 D -9 -11 -13 -15 Burczyk Robert rburczyk52@gmail.com 0032 475342460 Avenue de la Rénovation 8 5380 Fernelmont

49 OK 10-12-2016 - 11-12-2016 BC Herne Vzw - Nationaal Tornooi A-B1-B2-C1-C2-D Badmintonclub Herne vzw National BV A B1 B2 C1 C2 D Patrick Debrule patrick.debrule@gmail.com 0497-51 91 24 Hernekouter 1 1540 Herne

50 OK 17-12-2016 - 17-12-2016 Bad 79 - Jeunes Bad79 International LFBB -9 -11 -13 -15 -17 Benoit Breckpot breckpotben@gmail.com 00474449700 Sentier de la Drève, 1070 Anderlecht

50 OK 17-12-2016 - 17-12-2016 Tournoi YBJMC Du Royal Badminton Club Verviers Royal Badminton Club Verviers International LFBB YBJMC -9 -11 -13 -15 Kaiser  Françoise rbcverviers@gmail.com 0032 489 11 62 66 Centre sportif de Warfaaz 4900 Spa

50 OK 18-12-2016 - 18-12-2016 Bad 79 - Vétérans Bad79 National LFBB +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 Pierre Vervaeke pierre.vervaeke@scarlet.be 0499413070 Sentier de la drève 1070 Anderlecht

50 OK 17-12-2016 - 18-12-2016 De Mintons Badmintonclub De Mintons Sint-Niklaas National BV B1 B2 C1 C2 D Van Royen Evy evyvanroyen@hotmail.com 0477613901 Azalealaan 27 9100 Sint-Niklaas

50 OK 17-12-2016 - 18-12-2016 BC Namur B1-B2-C1-C2 2016 Badminton Club Namur asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 Michaux Laurent tournoi@bcnamur.be 0474/69.82.77 Avenue de Tabora, 21 5000 Namur

50 OK 17-12-2016 - 18-12-2016 Tots Tornooi Badmintonclub Tots Keerbergen International BV B1 B2 C1 C2 D Bjorn Vandecraen tornooi@tots.be 0499/203034 Putsebaan 103 3140 Keerbergen

52 OK 26-12-2016 - 27-12-2016 Kersttornooi Torhout Torhout BC International BV A B1 B2 C1 C2 D Bossuyt Albert albert.bossuyt@telenet.be 050/21 53 33 Industrielaan 2 8820 Torhout

Janvier

1 OK 7-1-2017 - 7-1-2017 W&L W & L BV vzw International BV -9 -11 -13 -15 Raf Croux jeugdtoernooi@badmintsport.be 0499984830 Overstraat 21 3020 Herent

1 OK 7-1-2017 - 8-1-2017 Gullegemse BC 2017 Gullegem BC National BV B1 B2 C1 C2 D Dujardin Dries gullegemsebc@hotmail.com 0472463099 Peperstraat 2 8560 Gullegem

1 OK 7-1-2017 - 8-1-2017 De Nekker De Nekker BC International BV B1 B2 C1 C2 D Lieven Debruyne activiteiten.denekkerbc@gmail.com 0499/332053 Nekkerspoel Borcht 19 2800 Mechelen

1 OK 7-1-2017 - 8-1-2017 Performance Esneux B1-D Performance Esneux National LFBB B1 B2 C1 C2 D Burczyk Robert Rburczyk52@gmail.com 0475/342460 rue de l'Athénée 5 4130 Esneux

2 OK 14-1-2017 - 14-1-2017 BC Herne Vzw - Nationaal Jeugdtornooi -9 -11 -13 -15 -17 Badmintonclub Herne vzw National BV -9 -11 -13 -15 -17 Patrick Debrule patrick.debrule@gmail.com 0497-51 91 24 Hernekouter 1 1540 Herne

2 OK 14-1-2017 - 14-1-2017 BC Beaumontois Jeunes 2016 BC Beaumontois National LFBB -9 -11 -13 -15 -17 -19 Olivier Van Der Vrecken bc.beaumontois@gmail.com 0496576524 Rue du Vivier 4 6500 Beaumont

2 OK 14-1-2017 - 15-1-2017 Tournoir BC Loverval BC Loverval International LFBB A B1 B2 Pirson Benoit benoitpirson@bcloverval.be 0477349546 Salle Adeps Loverval 6280 Loverval

2 OK 14-1-2017 - 15-1-2017 De Bokkerijder Internationaal Pouletornooi 2017 De Bokkerijder BC International BV B1 B2 C1 C2 D Harry Berkvens harry.berkvens@telenet.be 003211665271 Jeugdlaan 3900 Overpelt

3 OK 21-1-2017 - 21-1-2017 MBC Drop Internationaal Jeugdtornooi 2017 Drop Merchtem BC International BV -9 -11 -13 -15 -17 Vanden Meersch Tijl tijlvdm@hotmail.com +32483510055 Dendermondestraat 25 1785 Merchtem

Classements



3 OK 21-1-2017 - 21-1-2017 Les Volants Frameries Jeunes Les Volants International LFBB -9 -11 -13 -15 -17 Coja Frédérick frederickcoja@yahoo.com 0473546022 Rue du chapitre 3 7080 Frameries

3 OK 21-1-2017 - 22-1-2017 Blocry BC asbl Blocry BC asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Cavigneaux Christophe christophe@cavigneaux.be 0478406786 Place des sports, 1 1348 Louvain-la-Neuve

3 OK 21-1-2017 - 22-1-2017 47Ste Internationaal Tornooi Brugse BC Brugse BC International BV A B1 B2 C1 C2 D Vienne Christophe tornooi.brugsebc@gmail.com 0498/615416 Zandstraat 284 8200 Brugge

4 OK 28-1-2017 - 28-1-2017 Smash BC Smash BC (A) International BV B1 B2 C1 C2 Inge Stuyver inge.stuyver@be.pwc.com 0473 91 02 44 Den Geer 21 2180 Ekeren

4 OK 28-1-2017 - 28-1-2017 Tournoi Jeunes-Vétérans Bierset BC Bierset BC National LFBB -11 -13 -15 -17 +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 R. Demarneffe biersetbc@gmail.com 0498/61.34.93 rue Adrien Materne 80 4460 Grâce-Hollogne

4 OK 28-1-2017 - 29-1-2017 Nambad Nambad National LFBB C1 C2 D Hincq Laurent laurenthincq@msn.com 0492614639 rue Visart de Bocarmé 5020 Teploux (Namur)

4 OK 28-1-2017 - 29-1-2017 Jet'Plume Jet'Plume asbl National LFBB A B1 B2 C1 C2 D Anouk Colbrant jetplume@gmail.com 0472929251 Avenue du Comté de Jette 1090 Jette

4 OK 28-1-2017 - 29-1-2017 East Belgian Cup Eynatten 2017 Bsv Eynatten International LFBB B1 B2 C1 C2 D Robert Burczyk rburczyk52@gmail.com 0475/342460 Lichtenbuscher Strasse 24 4731 Eynatten

4 OK 28-1-2017 - 29-1-2017 Yonex Belgian Junior Master Circuit Zilver - Tienen 2017 Tienen BC International BV YBJMC -11 -13 -15 -17 Kenneth Willems kenneth.willems@badmintontienen.be 0476381816 Sporthalstraat 12 3300 Tienen

4 OK 28-1-2017 - 29-1-2017 Hebad Hebad National BV B1 B2 C1 C2 D Declercq Jan tornooi@hebad.be 0496/58.01.59 Pastoor Van Mierloolaan 17 3550 Heusden

Février

5 OK 4-2-2017 - 5-2-2017 CB Elites - BK Elites 2017 LFBB National LFBB BBF A Anouk Colbrant colbrant@lfbb.be 0472929251 6840 Neuchâteau

5 OK 4-2-2017 - 5-2-2017 BC Ohey 2017 BC Ohey National LFBB B2 C1 C2 D Jean-Yves Camal jycamal@gmail.com 0476452503 rue Rauyisse 2 5350 Ohey

5 OK 4-2-2017 - 5-2-2017 Tournoi International Brunehaut B1 B2 C1 C2 D 2017 Cb Brunehaut International LFBB B1 B2 C1 C2 D Delannoy David Davopol@hotmail.com 0476/980072 Rue Wibault-Bouchart 1 7620 Bléharies

6 ? 4-2-2017 Tournoi Jeunes Et Veterans Amical BC Jodoigne National LFBB -17 +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 Renée Desmet desmet.renee@gmail.com +32476437116 CH. DE TIRLEMONT 79 1370 Jodoigne

6 OK 11-2-2017 - 11-2-2017 Tournoi National C1-C2-D Du B.C. Soignies - Février 2017 BC Soignies National LFBB C1 C2 Mélissa Catoire tournoi@bcsoignies.be 0473529108 Rue de Cognebeau, 52 7060 Soignies

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 PK VVBBC Jeugd-Senioren En Rolstoelbadminton Vlaams-Brabant En Brussel Provincial BV -9 -11 -13 -15 -17 -19 +35 +45 Luc Hiergens luc.hiergens@telenet.be 0496 51 61 29 Heirbaan 10 1830 Machelen

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 West-Vlaamse Jeugd- En Veteranenkampioenschappen West-Vlaanderen Provincial BV -9 -11 -13 -15 -17 -19 +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 Wim Buffel wimbuffel@hotmail.com 0477 454727 Torhoutstraat 6 8830 Gits

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Provinciale Kampioenschappen Jeugd, Veteranen En G-Sport Limburg Provincial BV -9 -11 -13 -15 -17 -19 +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 Hubregsen Jeroen secretariaat@badminton-limburg.be 0497429648 Guldensporenlaan 16 3530 Houthalen

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Internationaal Tornooi Brasschaat 2017 Brasschaatse Badminton Club International BV A B1 B2 C1 C2 D Yannick Van Meel tornooien@badminton-bbc.be 0032 (0)486/290301 Elshoutbaan 17 2930 Brasschaat

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Provinciale Kampioenschappen Antwerpen Voor Jeugd & Senioren Antwerpen Provincial BV -9 -11 -13 -15 -17 -19 +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 Linda Schippers linda.schippers@skynet.be 03/ 321.82.29 Nog Niet Bekend

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Championnats LFBB Jeunes LFBB Ligue LFBB LFBB -9 -11 -13 -15 Anouk Colbrant colbrant@lfbb.be 0472929251 Rue de la Gare 5 5310 Eghezée

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 36° Tornooi The Flying Shuttles The Flying Shuttles BC National BV B1 B2 C1 C2 D Noët Daan daan_noet@hotmail.com 0485/24 21 56 K. Triestlaan 1 9080 Zaffelare

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Charleroi Charleroi BC International LFBB B1 B2 C1 C2 D Sterckx Jonathan jonathan.charleroi@gmail.com 0491744181 Rue des Olympiades 6000 Charleroi

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Python 2017 Python National LFBB B2 C1 C2 D Lesuisse Lionel llesuisse@yahoo.fr 0486694826 Chaussée de Wavre, 1690 1160 Auderghem

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Pk Pbo Jeugd En Veteranen 2017 Oost-Vlaanderen Provincial BV -9 -11 -13 -15 -17 -19 +35 +45 Tom Roelants pk@badminton-pbo.be 0476497597 Nog Te Bepalen

6 OK 11-2-2017 - 12-2-2017 Tournoi B1-B2-C1-C2-D BC Waremme asbl BC Waremme asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Beaumont Laurent laurentbeaumont@skynet.be +32496896921 Rue des Prés 43 4300 Waremme

7 OK 18-2-2017 - 18-2-2017 Coq Mosan Jeunes Coq Mosan Badminton Club asbl National LFBB -9 -11 -13 -15 -17 -19 Carlier François fanfan.carlier@gmail.com 0497 45 90 08 Rue Émile Muraille 4040 Herstal

7 OK 18-2-2017 - 19-2-2017 Bad Bertrix Club 2016 B2 - C1 - C2 - D Badminton Bertrix Club 92 National LFBB B2 C1 C2 D Bertrand Lambotte bertrand.lambotte@hotmail.com +32499631030 173/A Rue d'Hatrival 6890 Libin

7 OK 18-2-2017 - 19-2-2017 Nationaal A-B1-B2-C1-C2 Tornooi Halle Badmintonteam vzw National BV A B1 B2 C1 C2 Blijkers Christof christof.blijkers@telenet.be 0496/97.26.74 Mgr. Senciestraat 13 1500 Halle

7 OK 18-2-2017 - 19-2-2017 Walhain 87 BC Walhain 87 BC National LFBB B1 B2 C1 C2 Salmin salmin.antoine@gmail.com 0486779778 Rue Chapelle Ste Anne 1457 Walhain

7 OK 18-2-2017 - 19-2-2017 3E Nationaal Toernooi B.C. Ombesa 2017 Ombesa BC National BV B1 B2 C1 C2 D Jeroen Van Gerwen jeroen@bcombesa.be 0486952785 Tempelhof 57 8000 Brugge

8 OK 24-2-2017 - 26-2-2017 Bad Oupeye International 2017 Bad-Oupeye asbl International LFBB A B1 B2 Stephane Nicodeme stephane@bad-oupeye.be +32 476 945 666 Rue vallée, 15 4681 Hermalle-sous-Argenteau

8 OK 25-2-2017 - 26-2-2017 YBJMC Zilver West Vlaanderen West-Vlaanderen International BV YBJMC -11 -13 -15 Wim Buffel wimbuffel@hotmail.com 0477 454727 Bruggestraat 104 a 8480 Eernegem

8 OK 25-2-2017 - 26-2-2017 BC Peruwelz BC Péruwelz - Les Mordus Du Volant National LFBB C1 C2 D Lecomte Ludovic luudoaan@hotmail.com 0475924008 rue Simon 7600 Peruwelz

Mars

9 OK 4-3-2017 - 5-3-2017 Dibad Int Dilsen Dibad Dilsen BC International BV A B1 B2 C1 C2 D Kevin Weijtjens kevinweijtjens@gmail.com 0499629034 Koning Boudewijnplein 1 3650 Dilsen-Stokkem

9 OK 4-3-2017 - 5-3-2017 Tournoi National B.C. Nivellois C2,D BC Nivellois National LFBB C2 D Delalieux Benjamin info@bcnivellois.be 0494/21.58.24 Faubourg de Mons 1 1400 Nivelles

9 OK 4-3-2017 - 5-3-2017 NBC Huy asbl NBC Huy asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Haidon Jerome jhaidon@gmail.com 0479 81 45 30 Avenue de la croix Rouge 4 4500 Huy

9 OK 4-3-2017 - 5-3-2017 14De Internationaal Toernooi BC Barloke Barloke International BV B1 B2 C1 C2 Wim Buffel wimbuffel@hotmail.com 0477454727 Baronstraat 25 8334 Lombardsijde

9 OK 4-3-2017 - 5-3-2017 Badminton Buggenhout Tornooi 2017 Badminton Buggenhout vzw National BV B1 B2 C1 C2 D Bart Hamels bart.hamels@telenet.be 0476.20.47.63 Platte Put 14 9255 Buggenhout

10 OK 11-3-2017 - 11-3-2017 Klassementstornooi Neerpelt Sporting Neerpelt Badminton Club International BV B1 B2 C1 C2 D Martijn Vanherk martijn_vanherk@hotmail.com 0477/175459 Toekomstlaan 5 3910 Neerpelt

10 OK 11-3-2017 - 12-3-2017 Regenboogtornooi Waregem Waregem BC International BV A B1 B2 C1 C2 Wim Pattyn wpattyn@telenet.be +32 495 / 500.108 Meersstraat 5 8790 Waregem

10 OK 11-3-2017 - 12-3-2017 Lienne BC Lienne Badminton Club National LFBB C1 C2 D Burczyk Robert rburczyk52@gmail.com 0032 475342460 Rue de la Gare 4990 Lierneux

10 OK 11-3-2017 - 12-3-2017 Grace Victor Jeunes Et Veterans Grâce BC asbl National LFBB -11 -13 -15 -17 Hardy Bruno hardybruno@hotmail.com 0484440495 Rue Adrien Materne 80 4460 Grâce-Hollogne

10 OK 11-3-2017 - 12-3-2017 Rita Serveert Kontich 2017 Rita Serveert vzw National BV B1 B2 C1 C2 D Jelle Van Den Berg vandenberg.jelle@gmail.com 0486068140 Duffelsesteenweg 145 2550 Kontich

10 OK 11-3-2017 - 12-3-2017 BC Challenge 2017 BC Challenge Wetteren International BV B1 B2 C1 C2 D Koen Lammens tornooi.bcchallenge@gmail.com 093660840 Warandelaan 14B 9230 Wetteren

10 OK 11-3-2017 - 12-3-2017 La Fine Plume 2017 - 11 Et 12 Mars - B1-B2-C1-C2-D La Fine Plume asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Alain Antoine alain.antoine2@yahoo.fr 0496126359 Rue des Hayeffes, 27A 1435 Mont-Saint-Guibert

11 OK 18-3-2017 - 18-3-2017 BC Latem De Pinte 2017 - Yonex Bjmc Brons Badmintonclub Latem-De Pinte International BV YBJMC -9 -11 -13 -15 -17 Frank De Mets jeugd@badmintonclublatemdepinte.be +32 476 55 80 42 Polderbos 20 9840 De Pinte

11 OK 18-3-2017 - 18-3-2017 Tournoi Jeunes Rixensart 2017 Rixensart BC National LFBB -9 -11 -13 -15 -17 Gérondal rbcjeunes@yahoo.fr 0475/640116 Avenue Clermont Tonnerre, 26a 1330 Rixensart

11 OK 18-3-2017 - 19-3-2017 Bad'Bastogne BC Bastogne International LFBB B1 B2 C1 C2 D Maquet Nicolas nicolas.maquet@live.fr 0472592283 Rue Gustave Delperdange 6600 Bastogne

11 OK 18-3-2017 - 19-3-2017 MBC Drop Internationaal Open 2017 Drop Merchtem BC International BV B1 B2 C1 C2 D Vanden Meersch Tijl tijlvdm@hotmail.com +32483510055 Dendermondestraat 25 1785 Merchtem

11 OK 18-3-2017 - 19-3-2017 BC Enghien - Silly BC Enghien-Silly International LFBB A B1 B2 C1 C2 D Verstrepen Christophe cver@dh.be 0476635111 Chaussée de soignies 36 7850 Enghien

11 OK 18-3-2017 - 19-3-2017 Stekene BC Stekene BC International BV B1 B2 C1 C2 D Devolder Leen leen.devolder@bcstekene.be 0032/ 474 799 032 Nieuwstraat 60D 9190 Stekene

12 OK 26-3-2017 - 26-3-2017 Ciney Jeunes Ciney Badminton asbl National LFBB -11 -13 -15 -17 -19 Polet Stéphanie cineybad@gmail.com 0496870999 rue Notre dame de Hal 5590 Ciney

12 OK 26-3-2017 - 26-3-2017 Jeugdtornooi RaBC Royal Antwerp BC National BV -9 -11 -13 -15 -17 -19 Marnick Vandeurzen marnick_vandeurzen@hotmail.com 0032 496 73 97 34 Edegemsesteenweg 100 2610 Wilrijk

12 OK 25-3-2017 - 26-3-2017 Internationaal Poule Tornooi Rijkerack Rijkerack BC International BV B1 B2 C1 C2 D Stef Buys stef@rijkerack.be 0476465720 Kruispad 1 2310 Rijkevorsel

12 OK 25-3-2017 - 26-3-2017 Tournoi C-D Bierset BC Bierset BC National LFBB C1 C2 D R. Demarneffe biersetbc@gmail.com 0498/61.34.93 rue Adrien Materne 40 4460 Grâce-Hollogne

12 OK 25-3-2017 - 26-3-2017 Mont-Sur-Marchienne Top A B1 B2 Mont-Sur-Marchienne BC asbl International LFBB A B1 B2 Raeymaekers Etienne msmbad@gmail.com +32 479 509 663 Place Communale 6032 Mont-sur-Marchienne

Avril

13 OK 1-4-2017 - 1-4-2017 BC Ecaussinnois Jeunes Et Vétérans Badminton Club Ecaussinnois asbl National LFBB -9 -11 -13 -15 -17 +35 +40 +45 +50 Quiniet Marc marc.quiniet@portima.com +32478689260 1 rue de Sacueni 7190 Ecaussinnes

13 OK 1-4-2017 - 2-4-2017 44E Tornooi Amateurs Amateurs BC International BV A B1 B2 C1 C2 D Annick Hoofmans tornooi@amateursbadminton.be 0475/72.43.46 Plantin & Moretuslei 343 2140 Borgerhout

13 OK 1-4-2017 - 2-4-2017 Coq Mosan D-C2-C1-B2-B1 Coq Mosan Badminton Club asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Carlier François fanfan.carlier@gmail.com 0497 45 90 08 Rue Émile Muraille 4040 Herstal

13 OK 1-4-2017 - 2-4-2017 BC Namur B1-B2-C1-C2-D 2017 Badminton Club Namur asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Michaux Laurent tournoi@bcnamur.be 0474/69.82.77 Avenue de Tabora, 21 5000 Namur

13 OK 1-4-2017 - 2-4-2017 Internationaal Badmintontornooi Roeselare BC Roeselare BC International BV B1 B2 C1 C2 D Chris Vervaet chris.vervaet@ugent.be +32494049615 Diksmuidsesteenweg 396 8800 Roeselare

14 OK 8-4-2017 - 8-4-2017 Tournoi BC Loverval BC Loverval National LFBB B1 B2 C1 C2 Benoit Pirson benoitpirson@bcloverval.be 0477349546 Salle Adeps Loverval 6280 Loverval

14 OK 8-4-2017 - 8-4-2017 Tournoi B Bierset BC Bierset BC National LFBB B1 B2 R. Demarneffe biersetbc@gmail.com 0498/61.34.93 rue Adrien Materne 40 4460 Grâce-Hollogne

14 OK 8-4-2017 - 9-4-2017 BC Danlie Danlie Hamme BC National BV B1 B2 C1 C2 D Jordy Van Damme jvandamme@precitool-fenwick.be 0485553467 Kaaiplein 32 9220 Hamme

14 OK 8-4-2017 - 9-4-2017 Brussels Brussels Badminton Club National LFBB B1 B2 C1 C2 D Vanderschueren Gaëtan gvds65@hotmail.com 0494211400 32 rue des lapins 1070 Bruxelles

14 OK 8-4-2017 - 9-4-2017 Dropshot Dropshot BC International BV A B1 B2 C1 C2 Jos Cosemans joscosemans@telenet.be +32 496 21 31 65 Guldensporenlaan 16A 3530 Houthalen-Helchteren

15 OK 14-4-2017 - 16-4-2017 Ros Beiaard Badminton Cup 2016 Oudegem BC International BV A B1 B2 C1 C2 Gert Piqueur info@bcoudegem.be 0486927386 Van Langenhovestraat 203a 9200 Dendermonde

15 OK 15-4-2017 - 16-4-2017 Badsax 2016 Badsax Miavoye National LFBB C1 C2 D Puissant Isabelle isabelle_puissant@msn.com 0479/737534 Rue Sous-Lieut.-Piérard 1, 5520 Miavoye (Onhaye)

15 OK 15-4-2017 - 16-4-2017 Jls Badminton Roux Jls Badminton Roux National LFBB B1 B2 C1 C2 D Porignaux Sophie cambier.stacy@gmail.com 0496258056 Rue des couturelles, 1 6044 Roux

15 OK 15-4-2017 - 16-4-2017 Paastornooi 2017 BC Sportif BC Sportif vzw National BV B1 B2 C1 C2 D Christoph Vanmullem christophvanmullem@bc-sportif.be 0477430784 Bruggestraat 104a 8480 Eernegem

15 OK 15-4-2017 - 17-4-2017 Victor Junior Olve Tournament Olve Badminton Club vzw International BV -11 -13 -15 -17 Jeroen De Vries jeroen.devries@gmail.com +32473743392 Terelststraat 2 2650 Edegem

16 OK 22-4-2017 - 22-4-2017 Yonex Belgian Junior Master Circuit Brons Buggenhout 2017 Badminton Buggenhout vzw International BV YBJMC -9 -11 -13 -15 Frederik Claeyé babfrederik.claeye@gmail.com 0478 48 34 32 Platte Put 14 9255 Buggenhout

16 OK 22-4-2017 - 23-4-2017 BK Senioren 2017 - CB Seniors 2017 Badminton Vlaanderen National BV BBF +35 +40 +45 +50 +55 +60 +65 Bart Verschueren bart@badmintonvlaanderen.be 03/287.83.87 Nog Te Bepalen

16 OK 22-4-2017 - 23-4-2017 Gembloux L'Orneau BC National LFBB C1 C2 D Fouquet-Lapar benoitflobc@gmail.com 0493758261 chaussée de Namur, 30 5030 Gembloux

16 OK 22-4-2017 - 23-4-2017 Internationaal Sigma Coatings Tornooi Izegem 2017 Izegemse BC International BV B1 B2 C1 C2 D Koen Corteville koen.corteville@telenet.be +32479702022 Heilig Hartstraat 15 8870 Izegem

16 OK 22-4-2017 - 23-4-2017 Tornooi BC Beveren 2017 Beveren BC International BV B1 B2 C1 C2 Jurgen Cauwenbergh jurgen.cauwenbergh@telenet.be 0498/45.15.45 Klapperstraat 103 9120 Beveren

16 OK 22-4-2017 - 23-4-2017 Bad 79 - Senior Bad79 International LFBB A B1 B2 C1 C2 D Benoît Breckpot breckpotben@gmail.com 0474449700 Sentier de la Drève 1070 Anderlecht

16 OK 22-4-2017 - 23-4-2017 Les Volants Frameries B1 B2 C1 C2 D Les Volants International LFBB B1 B2 C1 C2 D Coja frederickcoja@yahoo.com 0473546022 Rue du chapitre 3 7080 Frameries

16 OK 23-4-2017 - 23-4-2017 Jeugdtornooi BC Wolvertem 2017 Badmintonclub Wolvertem & Meise National BV -9 -11 -13 -15 -17 Wouter Claes wout.claes@gmail.com 0032479670381 Brusselsesteenweg  71a 1860 Meise

17 OK 29-4-2017 - 29-4-2017 Dijlevallei Jeugdtornooi BC De Dijlevallei vzw National BV -9 -11 -13 -15 -17 Pieter-Jan Caestecker tornooi@dijlevallei.be 0498/789683 Stadionlaan 4 3010 Kessel-Lo

17 OK 28-4-2017 - 30-4-2017 ABCd-Tornooi Lokerse BC 2017 Lokerse BC International BV A B1 B2 C1 C2 D Nicolas Van Bruysel nicolas.van.bruysel@gmail.com 0471/926631 Sportlaan 2 9160 Lokeren

17 OK 29-4-2017 - 30-4-2017 BC La Hulle - Profondeville - D C2 C1 B2 B1 BC La Hulle asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Furnemont Sébastien sfurnemont@yahoo.fr 0479 46 92 83 Avenue de Roquebrune, 32 5170 Profondeville

Mai

18 OK 6-5-2017 - 6-5-2017 4Ghent Pouletoernooi 4Ghent BC National BV B1 B2 C1 C2 Gerdy Dejonckheere Gerdy@4ghent.be 0488 86 00 32 Driepikkelstraat 30 9030 Mariakerke

18 OK 6-5-2017 - 6-5-2017 Wezembeek Open - The Brusssels International Badminton Tournament Brussels International BC International BV B1 B2 C1 C2 D Gunnar Matthiesen g_matthiesen@yahoo.co.uk +32495345965 Astridlaan 75 1970 Wezembeek Oppem

18 OK 6-5-2017 - 7-5-2017 VBC 2017 Varsenare BC National BV B1 B2 C1 C2 D Bram Vermeulen bram@varsenarebadmintonclub.be 0478 509 508 Hof van Straeten 2 8490 Varsenare

18 OK 6-5-2017 - 7-5-2017 Tournoi De La Plume Boraine La Plume Boraine National LFBB C1 C2 D L'Heureux Ludovic expecting4you@hotmail.com 0474/49.35.97 Rue de l'Enseignement 7330 Saint-Ghislain

18 OK 6-5-2017 - 7-5-2017 Tournoi National BC Marche B1, B2, C1, C2 Et D BC Marche asbl International LFBB B1 B2 C1 C2 D Fievet Raymond raymondfievet@skynet.be +32 474 514 647 Domaine de Hazir 5580 Jemelle

18 OK 6-5-2017 - 7-5-2017 YBJMC Oupeye 2017 Bad-Oupeye asbl International LFBB YBJMC -11 -13 -15 Stephane Nicodeme stephane@bad-oupeye.be +32476945666 Rue vallée, 15 4681 Hermalle-sous-Argenteau

18 OK 6-5-2017 - 7-5-2017 BAF Fernelmont Top A - B1 Baf Fernelmont International LFBB A B1 Burczyk Robert rburczyk52@gmail.com 0032 475342460 Avenue de la Rénovation 8 5380 Fernelmont

18 OK 6-5-2017 - 7-5-2017 Oupeye -17 2017 Bad-Oupeye asbl National LFBB -17 Stephane Nicodeme stephane@bad-oupeye.be +32476945666 Rue vallée, 15 4681 Hermalle-sous-Argenteau

19 OK 13-5-2017 - 14-5-2017 Nationaal A-B1-B2-C1-C2-D Tornooi BC Dilbeek 2017 Badmintonclub Dilbeek National BV A B1 B2 C1 C2 D Bjorn Spruyt bjorn.spruyt@telenet.be 0485/51.21.42 Jozef Mertensstraat 27A 1702 Groot-Bijgaarden

19 OK 13-5-2017 - 14-5-2017 Olve BC Olve Badminton Club vzw National BV B1 B2 C1 C2 D Ederic Keirsebelik ederickeirs@hotmail.com 0470187926 Terelststraat 2 2650 Edegem

19 OK 13-5-2017 - 14-5-2017 BC Saint-Léger 2017 BC Saint-Léger International LFBB B1 B2 C1 C2 D Mr Boucher Jean-Louis jeanlouisboucher@hotmail.com 0498.81.95.15 Rue du Stade 1 6747 Saint-Léger

19 OK 13-5-2017 - 14-5-2017 Tournoi Du BC Manage BC Manage National LFBB B1 B2 C1 C2 D Benoit Dujardin tournoi.bcmanage@gmail.com 0032494882963 Rue Vanhulst 15 7170 Manage

20 OK 20-5-2017 - 21-5-2017 BC Limal 2017 BC Limal National LFBB B1 B2 C1 C2 Geoffrey Lemoine tournoi@bclimal.be 0474/83.23.64 Rue Charles Jaumotte, 156 1300 Limal

20 OK 20-5-2017 - 21-5-2017 B.C. Villers-Wanze Mai 2017 BC Villers-Wanze asbl National LFBB A B1 B2 C1 C2 D Mason Morhet masmorhet@msn.com 0485/56.93.24 Rue Géo Warzée, 19 4520 Wanze

20 OK 20-5-2017 - 21-5-2017 IPJO (Interprovinciale Jeugdontmoeting) Badminton Vlaanderen National BV BV -11 -13 -15 -17 Nog Niet Gekend info@badmintonvlaanderen.be 03/287.83.80 Nog Te Bepalen

20 OK 20-5-2017 - 21-5-2017 Ciney D-C2-C1-B2 Ciney Badminton asbl National LFBB B2 C1 C2 D Polet Stéphanie cineybad@gmail.com 0496870999 rue Notre Dame de Hal 5590 Ciney



20 OK 20-5-2017 - 21-5-2017 BC Peruwelz BC Péruwelz - Les Mordus Du Volant International LFBB B1 B2 C1 C2 Ludovic Lecomte luudoaan@hotmail.com 33475924008 rue Simon 7600 Peruwelz

20 OK 20-5-2017 - 21-5-2017 BC Ecaussinnois 2017 Badminton Club Ecaussinnois asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Quiniet Marc marc.quiniet@portima.com +32478689260 1 rue de Sacueni 7190 Ecaussinnes

21 OK 27-5-2017 - 28-5-2017 Opbad Tornooi Edmond Bauduin Opbad BC International BV B1 B2 C1 C2 D Jozef Nizette jozef.nizette@telenet.be 089 85 77 59 Weg naar Bree 2 3660 Opglabbeek

Juin

22 OK 3-6-2017 - 4-6-2017 BC Vise 2017 B1-B2-C1-C2-D BC Visé National LFBB B1 B2 C1 C2 D Nicolas Spelte nicospelte@hotmail.com 0498/78.24.30 Rue de Berneau, 30 4600 Visé

22 OK 3-6-2017 - 4-6-2017 Tournoi De Thuin Les Fous Du Volant Thudinien National LFBB C1 C2 D Claude Zimmermann tournoithuin@gmail.com 0495/209.707 Drève des Alliés, 124 6530 Thuin

22 OK 3-6-2017 - 4-6-2017 Tournoi Rixensart A B 2017 Rixensart BC National LFBB A B1 B2 Canelle Quentin quentin_canelle@hotmail.com +32 476/565032 Rue Général de Gaulle, 53 1310 La Hulpe

24 OK 17-6-2017 - 18-6-2017 Tournoi Badclub Eghezee Badclub Eghezée National LFBB B1 B2 C1 C2 D Julie Permiganaux tournoi@badclubeghezee.be 0486 899 875 rue de la Gare 5 5310 Eghezée

24 OK 17-6-2017 - 18-6-2017 Tournoi National A-B1-B2-C1 Du B.C. Soignies - Juin 2017 BC Soignies National LFBB A B1 B2 C1 Mélissa Catoire tournoi@bcsoignies.be 0473529108 Rue de Cognebeau, 52 7060 Soignies

25 OK 24-6-2017 - 25-6-2017 Plume Volante Plume Volante National LFBB B1 B2 C1 C2 D Burczyk Robert rburczyk52@gmail.com 0475/342460 Au Chession, 8 4053 Embourg

25 OK 24-6-2017 - 25-6-2017 Waterloo International A-B1-B2-C1 Waterloo Badminton asbl International LFBB A B1 B2 C1 Alexis Degen president@woobad.be 0474-64 43 10 Rue Th. Delbar 33 1410 Waterloo

25 OK 24-6-2017 - 25-6-2017 Dragonbad asbl Dragon Bad National LFBB C1 C2 D Vantieghem Fabrice Vantieghem.fabrice@gmail.com 0474686528 1 rue saint antoine 7030 Havre

25 OK 25-6-2017 - 25-6-2017 Jembad Jembad National LFBB -11 -13 -15 -17 +35 +40 +45 Jeanmart Hubert hubert.jeanmart@skynet.be 0489/577710 Hall de sport de Jemelle-Rochefort 5580 Rochefort-Jemelle

Juillet

26 OK 1-7-2017 - 2-7-2017 Summertime#3 - 3rd International Tournament For Adults And Juniors Le Logis WBC asbl International LFBB A B1 B2 C1 C2 D -11 -13 -15 -17 Bol Stéphane secretaire@lelogiswbc.be 0497768815 87, avenue Emmanuel Mounier 1200 Brussels

26 OK 1-7-2017 - 2-7-2017 Tournoi du BC LVLG BC Les Valeureux Liégeois asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D Burelli Margaux margaux.burelli@skynet.be 0499487142 Rue Nicolas Spiroux, 55 4030 Grivegnée

26 OK 1-7-2017 - 2-7-2017 Hebad Open Hebad International BV A B1 B2 C1 C2 Declercq Jan tornooi@hebad.be 0496/58.01.59 Pastoor Van Mierloolaan 17 3550 Heusden-Zolder

27 OK 8-7-2017 - 9-7-2017 Malmedy Badminton Club asbl Malmedy Badminton Club asbl National LFBB B1 B2 C1 C2 D C. Brenu presidentembc@gmail.com 0486/27.90.64 Av du pont de Warche 1 4960 Malmedy

28 OK 15-7-2017 - 16-7-2017 Tournoi B-C-D Bierset BC Bierset BC International LFBB B1 B2 C1 C2 D Y. Delvenne biersetbc@gmail.com 0496/72.41.93 rue Adrien Materne 40 4460 Grâce-Hollogne


